Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Nz, 2° Trofeo di Nuoto Rari Nantes Ala - Memorial E. Patorno  Fogion-1
RISULTATI PER ANNO DI NASCITA

ALd

100 Rana
Ala, Domenica 04/02/2024 13:11

Cron: A-Basev.: 25

Pos Cor Atleta

2006 - M
1° 3
20
3°
4°
5°
6° 6

2007 - M
1°
20
3°
4°
5o
6°
7°
8°
Qe
10°
11°

PELLINI CHRISTIAN

DELLA VECCHIA ALESSANDRO
BERNARDI NICOLO'
GIOVANNINI MANUEL
BISCARO RICCARDO

RENDA TOMMASO
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SUBAZZOLI DIEGO
BENEDETTI LORENZO
MORO FILIPPO

MORETTI BRUNO
TRENTINAGLIA IVAN
CONTI LORENZO ANTONIO
PATTACINI LORENZO
DALLA COSTA RICCARDO
CALCATERRA GIOVANNI
AMADOR ZULIAN GIANLUCA
GASHI SAMUELE
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Batteria

Societa

COOPERNUOTO
ONDABLU SSD

HYDROS USD - ODERZO
SSV BOZEN

ONDABLU SSD

LIVORNO AQUATICS SSD

COOPERNUOTO

SSV BOZEN

GABBIANO NUOTO SSD
BOLZANO NUOTO

RARI NANTES ALA
LIVORNO AQUATICS SSD
TEAM VERONA ASD
GABBIANO NUOTO SSD
CUS UDINE ASD
GABBIANO NUOTO SSD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
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natatoria

Cat.: Juniores M

Tempo Pti

01:05.01 *
01:07.50 *
01:08.90
01:13.17
01:13.24
01:22.78

01:07.19 *
01:07.44 *
01:07.70 *
01:07.71 *
01:08.13
01:08.44
01:10.65
01:11.10
01:13.37
01:13.75
01:17.84

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com

7.00
4.00

5.00
3.00
2.00
1.00


www.natatoria.com

